

Warszawa dn. 21.10.2015 r.

DZ /2215/60/...542.../2015

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/60/2015 na dostawę : Produktów leczniczych (zadania 1-10)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający w **zadaniu nr 9** wymaga, aby oferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? Według doniesień literaturowych to właśnie wysoki poziom IgA odpowiada za występowanie większości działań niepożądanych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający **zadaniu nr 9** wymaga, aby oferowana immunoglobulina była wolna od alkoholi?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający **zadaniu nr 9** wymaga, aby oferowana immunoglobulina posiadała obojętny stabilizator maltozę

Odpowiedź


Zamawiający nie wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 4

Zapytanie do pakietu nr 4 – mając na uwadze fakt, że szpital nie posiada systemu kontroli i utrzymywania stałej wilgotności powietrza czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Bendamustyny, którego stabilność podczas przechowywania i podawania leku pacjentowi nie jest zależna od stałej wilgotności, aby nie narażać bezpieczeństwa pacjentów i skuteczności terapii w związku z możliwym ryzykiem niezachowania stabilności produktu leczniczego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zaoferowania produktu Bendamustyny, którego stabilność podczas przechowywania i podawania jest zależna od stałej wilgotności.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
dział techniczny-administracyjny

mgr Witold Kmiotek